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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! „ŁAWKA DIALOGU” NA FESTIWALU BULWAR[T] SZTUKI  

W najbliższy piątek, 18 lipca o godz. 18.00 nad Zalewem Nowohuckim 

odbędzie się spotkanie z Prezydentem Krakowa Aleksandrem Miszalskim – w 

ramach festiwalu Bulwar[t] Sztuki i cyklu „ławka dialogu”. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! MŁODZIEŻ WYBRAŁA, WKRÓTCE REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA  
Dobiegł końca podstawowy etap rekrutacji do pierwszych klas 

samorządowych szkół ponadpodstawowych – listy kandydatów 

zakwalifikowanych na rok szkolny 2025/2026 obejmują łącznie ponad 8 tys. 

osób. Dla uczniów i uczennic, którzy nie znaleźli jeszcze miejsca lub będą chcieli 

je zmienić na inne, 22 lipca otworzy się rekrutacja uzupełniająca. 

Więcej na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

 

NOWE! NABÓR WNIOSKÓW O DOTACJĘ W RAMACH KRAKOWSKIEJ 

MIKRORETENCJI WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH  

25 lipca rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków 

budżetu miasta na realizację zadań ujętych w Krakowskiej mikroretencji wód 

opadowych i roztopowych. Nabór potrwa do 8 sierpnia. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

KRAKÓW DOGANIA WARSZAWĘ. JAK ROSNĄ KAPITAŁY ROZWOJOWE 

METROPOLII? 

Kraków jest metropolią o bardzo wysokim i stosunkowo równomiernym 

poziomie rozwoju siedmiu kapitałów – wynika z najnowszego raportu 

przygotowanego przez PwC Polska. Analiza obejmująca ostatnie dwie dekady 
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pokazuje, że w wielu obszarach, takich jak m.in. kapitał ludzki, jakość życia, 

kultura czy efektywność instytucji, Kraków stolicę już doścignął, wskazuje też 

te odcinki, na których miasto powinno dążyć do jeszcze lepszych rezultatów. 

Więcej na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

 

NOWE BILETOMATY W POJAZDACH KMK  

W pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie (KMK) sukcesywnie 

wymieniane są najbardziej wyeksploatowane biletomaty na nowoczesne i 

bardziej niezawodne urządzenia. To ważna zmiana – dotychczasowe automaty, 

po wielu latach użytkowania, ulegały coraz częstszym awariom. Nowe 

rozwiązania są nie tylko bardziej odporne na usterki, ale także przyjazne dla 

środowiska – nie drukują już papierowych biletów. 

Więcej na www.krakow.pl  

 

NOWE! KAMIENICA PRZY UL. BATOREGO ODZYSKAŁA DAWNY BLASK  

Remont dachu i elewacji sprawił, że kamienica u zbiegu ulic Batorego i 

Łobzowskiej prezentuje się jak nowa! Budynek pochodzi z 1910 r. i jest wpisany 

do gminnej ewidencji zabytków. 

Więcej na www.krakow.pl (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl) 

 

NOWE! ŚWIĘTO POLICJI NA RYNKU GŁÓWNYM  

Policja regionu krakowskiego – Komenda Miejska Policji, Komenda 

Powiatowa Policji oraz Komenda Wojewódzka Policji – zaprasza mieszkańców 

Krakowa i Małopolski na swoje święto, które odbędzie się 21 lipca na Rynku 

Głównym w Krakowie. W programie m.in. porady z zakresu bezpieczeństwa, 

miasteczko ruchu drogowego oraz pokazy dotyczące pierwszej pomocy i 

ratownictwa. 

Więcej na www.krakow.pl 

NOWE! WYBIERZ KSIĄŻKĘ DO ADAPTACJI W TEATRZE GROTESKA  

Teatr Groteska zaprasza do udziału w wyjątkowym przedsięwzięciu 

literacko-teatralnym – to widzowie zdecydują, która seria książek zostanie 

zaadaptowana na spektakl. Jego premiera odbędzie się w czerwcu przyszłego 

roku i zwieńczy kolejny sezon artystyczny teatru.  

Więcej na www.krakow.pl 

 

„PARKOBUT W ZIELENI” RUSZA DO PARKU IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ  

Już w sobotę, 19 lipca w godz. 10.00–12.00 odbędzie się wyjątkowy 
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spacer po parku im. Wisławy Szymborskiej. W nowej odsłonie projektu 

„Parkobut w zieleni” zamiast autobusu uczestnicy wybiorą piesze wędrówki i 

wspólne odkrywać będą miejską przyrodę – tym razem w sercu miasta, gdzie 

zieleń i nowoczesne rozwiązania ekologiczne współtworzą przestrzeń przyjazną 

mieszkańcom i klimatowi. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! BEZPŁATNE SZKOLENIE Z FUNDACJĄ DZIKA KLINIKA  

Fundacja Dzika Klinika – Centrum Pomocy dla Dzikich Zwierząt zaprasza 

do udziału w darmowym szkoleniu online pt. „Jak reagować w przypadkach 

zgłoszeń dotyczących sytuacji kolizyjnych na linii człowiek – dzikie zwierzę”, 

które odbędzie się w lipcu oraz sierpniu.  

Więcej na www.krakow.pl  

  

TRENUJ W KRAKOWIE! 19 LIPCA RÓŻNORODNE ZAJĘCIA DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY  
19 lipca odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia dla dzieci i młodzieży, 

organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. W najbliższą sobotę będą to: 

„Dzieciaki na start!” – trening ogólnorozwojowy w parku Czyżyny, „Młodzież na 

start!” – koszykówka 3x3 na specjalnym boisku obok Hali 100-lecia KS Cracovia 

oraz MOC 15+ – pickleball na parkingu medialnym Stadionu Miejskiego im. 

Henryka Reymana. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

POLAND BUSINESS RUN WALK – KROK DLA INNYCH  

Poland Business Run to największa charytatywna sztafeta biznesowa w 

Polsce, której idea narodziła się w Krakowie. Już po raz 14. biegacze i biegaczki 

pokonają dystans 4 kilometrów, by zbierać środki dla osób z 

niepełnosprawnościami ruchu, po amputacjach oraz kobiet po mastektomii. W 

tym roku zorganizowano także nową, spacerową formułę, czyli PBR Walk. 

Więcej na   www.krakow.pl  

 

19 LIPCA JOGA NA POLANIE BIELAŃSKIEJ  

W najbliższą sobotę, 19 lipca pełnoletnie osoby mogą wziąć udział w 

kolejnych bezpłatnych zajęciach jogi, organizowanych w ramach projektu „Lato 

w Krakowie”. Początek o godz. 9.00 na Polanie Bielańskiej w Lasku Wolskim. 
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Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

LATO W KRAKOWIE – 20 LIPCA TRENING FUNKCJONALNY NA POLANIE 

BIELAŃSKIEJ  

W niedzielę, 20 lipca, na Polanie Bielańskiej w Lasku Wolskim odbędzie 

się kolejny bezpłatny trening funkcjonalny dla dorosłych w ramach projektu 

„Lato w Krakowie”. Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy i limit 

uczestników – 30 osób. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

PORANNA JOGA W OGRODZIE JÓZEFA MEHOFFERA  

W najbliższą sobotę 19 lipca, o godz. 9.00 odbędą się zajęcia Hatha Jogi 

do MNK Mehoffer - świadomej i uważnej praktyki jogi, podczas której uczestnicy 

będą mogli rozluźnić napięte mięśnie, pogłębić oddech, uspokoić umysł i 

przywrócić spokój. To idealna praktyka na sobotni poranek. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

PIĄTEK 
 

ZASTĘPCA PREZYDENTA ŁUKASZ SĘK 

17.30 -  WIELKI FINAŁ WIELKIEJ WYPRAWY MALUCHÓW, Rynek Główny 

 

 

 

                       

 

Przemysław Walaszczyk 

                                        Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         
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